

Užsakovas/Customer: UAB „Baltijos pilėnas“

Tel./Fax.:

Objektas/Object: Ramučiai, Kaunas

Email:

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2021-05-03

Klaipėda

Nr. (No)	Kodas (Code)	Patalpa/Pa- talpos Nr. (Location)	Gaminys (Item)	Priešgaisringumas /Priedūmīgūmas (Fire/Smoke rating)/ Savaiminio uždarymo klasė/self-closing	Garso izoliacija (Sound rating)	Stiklinimas (Glazing)	Angos matmenys (Wall opening)	Gaminio matmenys (Item dimensions)	Varčia (Door leaf)	Staktas (Frame)	Kryptis (Hand)		Vyriai (Hinges)	Slenktis (Threshold)	Tarpinė (Sealing)	Spynos komplektas (Lock)	Furnitūra iš atidarymo pusės (vyrų pusės) Ironmongery from opening side (hinges side)	Furnitūra iš uždarymo pusės (priešinga vyrų pusė) Ironmongery from closing side (opposite to hinges side)	Pritraukėjas (Door closer)	Kaina (Price)	Kieks (Quant.)	Viso (Total)	Pristatymo terminas (Delivery term)
											Kairė (Left)	Dešinė (Right)											
1	VD-3; VD-4; VD-7; VD-23		Protectus SMU101 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	-	800X2100	790X2090	RAL???	RAL???	-	-	2 vnt	-	yra	BMH1000	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	650,00	4	2600,00	10 savaičių
2	VD-14; VD-15; VD-16;		Protectus SMU101 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	-	900X2100	890X2090	RAL???	RAL???	-	-	2 vnt	-	yra	BMH1000	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	650,00	3	1950,00	10 savaičių
3	VD-5; VD-9; VD-12 VD-13 VD-18;		Protectus SMU101 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	-	1000X2100	990X2090	RAL???	RAL???	-	-	2 vnt	-	yra	BMH1000	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	650,00	5	3250,00	10 savaičių
4	VD-17 VD-22		Protectus SMU101 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	-	1100X2100	1080X2080	RAL???	RAL???	-	-	3 vnt	-	yra	BMH1013 (pagal LST EN 179_	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	800,00	2	1600,00	5-6 savaitės
5	VD-27		Protectus SMU201 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	400X800 priešgaisrinis stiklo paketas	1300X2100	1000+280X208 0	RAL???	RAL???	-	-	6vnt	-	yra	BMH1013 (pagal LST EN 179_	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	1200,00	1	1200,00	5-6 savaitės
6	VD-28		Protectus SMU201 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	400X800 priešgaisrinis stiklo paketas	1300X2100	1000+280X208 0	RAL???	RAL???	-	-	6vnt	-	yra	BMH1013 (pagal LST EN 179_	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	1200,00	1	1200,00	5-6 savaitės
7	VD-25		PVC		-	stiklintos	1800X2200	1780X2180	stiklintos	-	-	-	2 vnt	-	yra	Spynos korpusas	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	-	1500,00	1	1500,00	10 savaičių
8	VDV-2		Priešgaisrinės aliuminio durys	EI30 Sm/Sa-C5	-	stiklintos	1720X2100	1700X2080	stiklintos	-	-	-	2 vnt	-	yra	Spynos korpusas	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	-	3000,00	1	3000,00	10 savaičių
6	VD-11		Protectus SMU201 plėninės, apšiltintos vidaų durys U-1,6	EI60 -C5	-	-	1900X2100	1880X2080	RAL???	RAL???	-	-	6vnt	-	yra	BMH1013 (pagal LST EN 179_	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	nerūdijančio plėno rankena/rakinimo cilindras	Geze TS 2000VBC	1300,00	1	1300,00	5-6 savaitės
9			Antipanė sistema objektui																-	2000,00	1	2000,00	10 savaičių

* Kaina su montavimo darbiais

Kaina/Total: 20 19600,00
Bendra kaina/Total: 19600,00
PVM/VAT: 4116,00
Kaina su PVM/Total with VAT: 23716,00

* Visos kainos pateiktos euras.

- * Pagaminimo ir tiekimo terminas, nurodytas lentelėje galioja tik nuo oficialaus užsakymo patvirtinimo ir avansinio apmokėjimo gavimo dienos.
- * Pasūlymas galioja 30 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo nurodytos datos.
- * Keičiantis durų specifikacijai (durų išmatavimams, spalvai, spyrių komplektacijai ir pan.) pasiūlymo kaina bei pateiktimo terminai gali keistis.
- * Apmokėjimo už prekes sąlygos - išankstinis apmokėjimas.
- * Kainoje neįskaitomi Draudimo kaštai.

- * Kainoje neįvertintas Genrangos mokestis.
- * Papildoma furnitūra gali būti montuojama tik su UAB "VAUKSA" leidimu.
- * Užsakytos prekės UAB "Vauksa" sandėlyje laikomos ne ilgiau, kaip 30 kalendorinių dienų. Praėjus nurodytam laikotarpiui, prekių sandėliavimas apmokestinamas 50 Eur/sav. už vieną paletę.

- * Pasirašydamas šį užsakymą užsakovas patvirtina, kad :

- Angas prekių (durų ir/arba langų) montavimui suformuos projektinėse vietose pagal specifikacijoje pateiktus reikalavimus (angos matmenys).
- Tinkamai ir laiku (pagal iš anksto suderintą darbų vykdymo grafiką) parengs ir perduos UAB "VAUKSA" darbų frontą montavimo vykdymui.
- Visos užsakytos prekės negali būti keičiamos gamybos metu, negali būti grąžinamos po pristatymo į objektą jeigu jos yra kokybiškos ir atitinka aukščiau pateiktą specifikaciją.
- Kokybiškos prekės, atitinkančios specifikacijoje nurodytus parametrus atgal nepilnamos.

Užsakovas/Customer: UAB „Baltijos pilnas“
/įmonės pavadinimas/ *organization* /

/pareigos, vardas, pavardė/
Mob.:

A.V.

Tiekėjas/Supplier: UAB "Vauksa"
/įmonės pavadinimas/ *organization* /
Tel.: +370 5 2754860

Projekto vadovas/Project manager Andrius Aganauskas
/pareigos, vardas, pavardė/
Mob.: +370 6998 56792

A.V.

UAB "Vauksa"
Molėtų g. 13, D. Riešė, Vilniaus raj.
Islandijos pl. 217-1, Kaunas
Baltijos pr. 12A-20, Klaipėda

e-paštas: andrius.aganauskas@vauksa.lt
www.vauksa.lt

tel.: +370 5 2754860
tel.: +370 37 407088
tel.: +370 46 239917

Užsakovas: UAB "Baltijos plienas"

Objektas: Kultūros centras, Ramučiai.

Komeracinis pasiūlymas

2021-05-03

Kaunas

Eil. Nr.	Gaminio kodas:	Gaminio aprašymas	Konstrukcijos matmenys (mm)		Angos matmenys (mm)		Stakta	Varstymo pusė	Spalva RAL	Apvada	Slenkstis	Spyna, rankena	Pritraukėjas	Stiklinimas	Kaina EUR	Kiekis	Viso EUR	Pastabos:
			plotis	aukštis	plotis	aukštis												
1	VD-3	Vienverės metalinės su akmens vatos užpildu durys.	790	2090	800	2100	Prof. 100mm.	?	Dažyta RAL?	?	5/20mm. NPL	Spyn korp NPL ištis rank PZ ciln 3 rakt.	-	-	685,20	1	685,20	
2	VD-4		790	2090	800	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
3	VD-7		790	2090	800	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
4	VD-23		790	2090	800	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
5	VD-14	Vienverės metalinės su akmens vatos užpildu durys.	890	2090	900	2100	Prof. 100mm.	1?	Dažyta RAL?	?	5/20mm. NPL	Spyn korp NPL ištis rank PZ ciln 3 rakt.	-	-	685,20	1	685,20	
6	VD-15		890	2090	900	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
7	VD-16		890	2090	900	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
8	VD-5	Vienverės metalinės su akmens vatos užpildu durys.	990	2090	1000	2100	Prof. 100mm.	?	Dažyta RAL?	?	5/20mm. NPL	Spyn korp NPL ištis rank PZ ciln 3 rakt.	-	-	685,20	1	685,20	
9	VD-9		990	2090	1000	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
10	VD-12		990	2090	1000	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
11	VD-13		990	2090	1000	2100		?		?			-	-	685,20	1	685,20	
12	VD-18	Vienverės metalinės su akmens vatos užpildu durys.	990	2090	1000	2100	Prof. 100mm.	?	Dažyta RAL?	?	5/20mm. NPL	Spyn korp NPL ištis rank PZ ciln 3 rakt.	-	-	685,20	1	685,20	
13	VD-17		1090	2090	1100	2100		?		?			-	-	832,11	1	832,11	
14	VD-22		1090	2090	1100	2100		?		?			-	-	832,11	1	832,11	
15	VD-27		1000/280	2080	1300	2100		?		?			-	-	1241,15	1	1241,15	
16	VD-28	VD-11	1000/280	2080	1300	2100	Prof. 100mm.	?	Dažyta RAL?	?	5/20mm. NPL	Spyn korp NPL ištis rank PZ ciln 3 rakt.	-	-	1241,15	1	1241,15	
16	VD-11		1880	2080	1900	2100		?		?			-	-	1350,00	1	1350,00	
17	VDV-2	Stiklo-alumino vitrina su vienvėremis durimis	1700	2080	1720	2100	80 blok	?	Dažyta RAL?	-	aliuminis 15mm.	NPL rankena cilindras 3 raktai.	-	-	3456,60	1	3456,60	
18	VDV-25	PVC	1800	2200	1760	2180	70mm. Blok	-	Balta	-	-	balta rankena užraktas	-	-	1450,00	1	1450,00	
19		Antipanic komplektas													2050,00	1	2050,00	
TARPINĖ SUMA:																20	20675,52	
SUMA:																	20675,52	
PVM 21%:																	4341,86	
SUMA SU PVM:																	25 017,38 €	

Gaminį transportas ir montavimo darbai įtraukti.

Pasiūlymas galioja 20 dienų.

Įvykdymo terminas su montavimu. 8 - 10 savaitės.

Paruošė:

Projektų vadovas

Darius Tamošiūnas

+370 612 77690

UAB "Alumino profilių sistemos"

Įmonės kodas 303275606
PVM kodas LT10000848813
a/s LT84 7044 0600 0795 2004Vokiečių g.187, Kaunas
dury@apsistemos.lt
+37061277690

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

DR2_JS_20-04-2021-KP_BP

Pardavėjas:

Pavadinimas: **UAB "Makveža"**

Įmonės kodas: **161621777**

PVM mok. k.: **LT616217716**

Adresas: **Ateities g.15, Vilnius**

Telefonas: **(8-5) 235 71 06**

AB "SEB" bankas **LT37 7044 0600 0176 4153**

DANSKE BANK **LT80 7040 0110 2042 3819**

SWEDBANK **LT27 7300 0101 2824 5113**

Pirkėjas:

Pavadinimas: **UAB "BALTIJOS PLIENAS"**

Įm./asm. kodas: **303292413**

PVM mok. k.: **LT100009993312**

Adresas: **Chemijos g. 23, LT-51332 Kaunas**

Telefonas: **862674775**

Statybų objektas: **Centrinė g. 26C, Ramučių km., Kauno raj. sav.**

Objekto adresas: **Centrinė g. 26C, Ramučių km., Kauno raj. sav.**

Pristatymo adresas: **Centrinė g. 26C, Ramučių km., Kauno raj. sav.**

PC kuriame išrašoma sąskaita: **PC10**

Dokumento surašymo data: **2021 04 20**

Eil.Nr.	Kodas	Prekės aprašymas	Mato vnt.	Kiekis mato vnt.	Kaina be PVM [EUR]	Kaina su PVM [EUR]	Suma be PVM [EUR]	Pastabos
1		Plėninės durys	vnt.	18	768,42	929,78	13831,51	Su montavimo darvais
2		PVC durys	vnt.	1	1512,11	1829,85	1512,11	Su montavimo darvais
3		Aluminiū durys	vnt.	1	3014,23	3647,22	3014,23	Su montavimo darvais
4		Antipirnic komplektas	vnt.	1	1967,00	2380,07	1967,00	Su montavimo darvais
Viso suma be PVM							20.324,85 €	
PVM 21%							4.268,22 €	
Viso suma su PVM							24.593,07 €	
							84 914,94 LTL	
Avansinio apmokėjimo suma							0,00 €	

Sąlygos:

1. Pirkėjo atstovas pasirašydamas ar priimdamas šį komercinį pasiūlymą, tuo patvirtina, kad jis turi tokius jam suteiktus įgaliojimus.
2. Pirkėjui atsisakius užsakyto prekių, avansas grąžinamas tik tuomet, kai prekės bus parduotos kitam pirkėjui.
3. Specialiai pagal šį komercinį pasiūlymą užsakytos prekės atgal neprimamos ir nekeičiamos.
4. Jei prekės pristatomos į objektą, Pirkėjas privalo pasirūpinti geru privažiavimu, kitu atveju prekės grąžinamos atgal į sandėlius, o transporto kaštus padengia Pirkėjas.
5. Šiame pasiūlyme pateikta informacija apie kainas yra komercinė paslaptis ir negali būti atskleista trečiosioms šalims.
6. Pasiūlymas galioja 5 d.

Paruošė: _____

Jovita Survilienė

Kauno regiono

Didmeninės prekybos pardavimų vadybininkas

UAB Makveža

Raudondvario pl. 205, LT-47167, Kaunas

Mob.: 865992644

didmenakaunas4@mokivezi.lt

Priėmė: _____

Pareigos: _____

Telefonas: _____

El.p.: _____